
 
УКРАЇНА 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 
МАРІУПОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 
МАРІУПОЛЬСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ 

 

Н А К А З 
Від  02.03.2023р. № 7 

Про видачу  сертифікатів 
 спікерам міської програми  
підвищення кваліфікації ​
«Методичний мікс» 
 
 
 

Відповідно до річного Плану роботи Маріупольського центру професійного 
розвитку, програми підвищення кваліфікації «Методичний мікс», затвердженої наказом від 
20.01.2022р. №12  «Про затвердження програми  підвищення кваліфікації «Методичний 
мікс» з метою сприяння розвитку професійних компетентностей вчителів, вдосконалення 
професійної майстерності, покращення умінь та навичок за допомогою комунікативної 
компетентності з тих галузей знань, які є дотичними до діяльності будь-якого вчителя, 
залучення та заохочення педагогічних працівників ЗЗСО. За підсумками проведення з 
05 січня по 01 березня 2023 року міських майстер-класів, 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Підтвердити відповідними сертифікатами участь педагогічних працівників у міській 

програмі «Методичний мікс» (додаток 1).  
2.​ Присвоїти кожному сертифікату реєстраційний номер та внести дані у реєстр 

(Антикало, Махова, Шолохова). 
3.​ Консультанту Маріупольського центру професійного розвитку Маховій Юлії Валеріївні: 

3.1.​ Надати посилання учасникам програми «Методичний мікс» для отримання 
сертифікатів. 

3.2.​ Розповсюдити позитивний досвід педагогів та поширити інновацію. 
3.3.​ Перелік виданих документів оприлюднити протягом 15 календарних днів після 

їх видачі на сайті Маріупольського центру професійного розвитку.  
4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 Директор ​ ​ ​ ​ ​ ​   Ірина СВЯТЧЕНКО 
 
 
Вик. Антикало С.М. 
0663908381 

 



 



Додаток 1 
 до наказу № 7 
від 02.03.2023 

 
Список 

 учасників міської програми «Методичний мікс»  
 

№ ПІБ Предмет ЗЗСО № 
сертифіката 

Кіл-ть 
годин 

1 Поддуда Наталія 
Борисівна 

Англійська   
мова 

Комунальний заклад  
“Спеціалізована школа з 
поглибленим вивченням окремих 
предметів І -ІІІ ступенів №4 
Маріупольської міської ради 
Донецької області" 

№-849/2303 4 

2 Даниленко Ганна 
Михайлівна 

Англійська   
мова 

Комунальний заклад 
«Спеціалізована школа І-ІІІ 
ступенів №3 з поглибленим 
вивченням окремих предметів 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-850/2303 4 

3 Галкіна Ірина 
Михайлівна 

Англійська   
мова 

Комунальний заклад  
«Маріупольська спеціалізована 
школа І-ІІІ ступенів №40 імені 
Миська Євгена Михайловича 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-851/2303 4 

4 Крейда Віта 
Юріївна 

Англійська   
мова 

Комунальний заклад 
«Маріупольська спеціалізована 
школа І-ІІІ ступенів № 66 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-852/2303 4 

5 Козуля Ірина 
Юріївна 

Початкова 
освіта 

Комунальний заклад «Навчально 
виховний комплекс «Ліцей – 
школа № 48» Маріупольської 
міської ради Донецької області» 

№-853/2303 4 

6 Гриченко Галина 
Іванівна 

Початкова 
освіта 

Комунальний заклад  
«Маріупольська спеціалізована 
школа І-ІІІ ступенів № 40 імені 
Миська Євгена Михайловича 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-854/2303 4 

7 Бєляєва Ірина 
Іванівна 

Початкова 
освіта 

Комунальний заклад 
«Маріупольська спеціалізована 
І-ІІІ ступенів школа №40 імені 
Миська  Євгена Михайловича 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-855/2303 4 



№ ПІБ Предмет ЗЗСО № 
сертифіката 

Кіл-ть 
годин 

8 Васильєва Ольга 
Валеріївна 

Початкова 
освіта 

Комунальний заклад 
«Маріупольська загальноосвітня 
школа І- ІІІ ступенів №18 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-856/2303 4 

9 Онищенко Лариса 
Миколаївна 

Початкова 
освіта 

Комунальний заклад 
«Маріупольська загальноосвітня 
школа I-ІІІ ступенів №19 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-857/2303 4 

10 Платонова Наталя 
Анатоліївна 

 Початкова 
освіта 

Комунальний заклад 
«Маріупольська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №24 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-858/2303 4 

11 Сташенко  Алла 
Михайлівна 

Початкова 
освіта 

Комунальний заклад 
«Маріупольський 
навчально-виховний комплекс 
"гімназія-школа" № 1 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-859/2303 4 

12 Ластенко 
Антоніна Іванівна, 

Початкова 
освіта 

Комунальний заклад 
«Маріупольська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №55 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-860/2303 4 

13 Румянцева 
Вікторія Юріївна 

Інформатика
, трудове 
навчання 

Комунальний заклад 
«Маріупольська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 56 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-861/2303 4 

14 Губська Олена 
Федорівна 

Математика, 
алгебра, 
геометрія 

Комунальний заклад 
"Маріупольський міський НВК 
"Гімназія-школа" №27 
Маріупольської міської ради 
Донецької області" 

№-862/2303 4 

15 Зеніна  Світлана  
Савеліївна  

Математика  Комунальний заклад 
"Маріупольська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №29 
Маріупольської міської ради 
Донецької області  

№-863/2303 4 



№ ПІБ Предмет ЗЗСО № 
сертифіката 

Кіл-ть 
годин 

16 Самарська 
Валентина 
Миколаївна 

Хімія Комунальний заклад 
"Маріупольський міський 
технологічний ліцей 
Маріупольської міської ради 
Донецької області" 

№-864/2303 4 

17 Цибуциніна  
Ольга  Сергіївна  

Хімія та 
природознав
ство 

Комунальний заклад 
«Маріупольський 
навчально-виховний комплекс 
«Ліцей-школа №48» 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-865/2303 4 

18 Безбородов 
Руслан 
Васильович 

Біологія Комунальний заклад 
«Маріупольська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №30 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-866/2303 4 

19 Мартиненко 
Володимир 
Олексійович 

Фізична 
культура 

Комунальний заклад 
"Маріупольська спеціалізована 
школа І-ІІІ ступенів №66 
Маріупольської міської ради 
Донецької області" 

№-867/2303 4 

20 Лавріщева Тетяна 
Миколаївна 

Інформатика Комунальний заклад 
"Маріупольська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 54 
Маріупольської міської ради 
Донецької області" 

№-868/2303 4 

21 Чапни Наталя  
Пилипівна  

Географія Комунальний заклад 
"Маріупольська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 18 
Маріупольської міської ради 
Донецької області" 

№-869/2303 4 

22 Марченко Олена  
Геннадіївна 

Інформатика Комунальний заклад 
"Маріупольська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №10 
Маріупольської міської ради 
Донецької області" 

№-870/2303 4 

23 Луніна Олена 
Василівна  

Математика  Комунальний заклад 
«Маріупольський 
навчально-виховний комплекс 
«Гімназія-школа» №1 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-871/2303 4 



№ ПІБ Предмет ЗЗСО № 
сертифіката 

Кіл-ть 
годин 

24 Ніколаєнко Ольга 
Василівна 

Основи 
здоров*я 

Комунальний заклад «Гімназія зі 
структурним підрозділом 
початкової  школи № 37 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-872/2303 4 

25 Кацман Наталя 
Семенівна 

Історія, 
право, 
громадян-сь
ка освіта 

Комунальний заклад 
"Маріупольська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 16 
Маріупольської міської ради 
Донецької області 

№-873/2303 4 

26 Єнова Олена  
Анатоліївна 

Історія, 
право, 
громадян-сь
ка освіта 

Комунальний заклад 
"Маріупольська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 53 
Маріупольської міської ради 
Донецької області" 

№-874/2303 4 

27 Зінченко Наталія 
Василівна 

Історія, 
право, 
громадян-сь
ка освіта 

Комунальний заклад 
"Маріупольська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 34 
Маріупольської міської ради 
Донецької області" 

№-875/2303 4 

28 Андрусик Ірина 
Павлівна 

Зарубіжна 
література 

Комунальний заклад 
«Маріупольська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 55 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-876/2303 4 

29 Кірпіченко 
Наталія 
Валентинівна 

Українська 
мова та 
література 

Комунальний заклад 
«Маріупольська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 65 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-877/2303 4 

30 Богданова Наталія 
Миколаївна 

Українська 
мова та 
література 

Комунальний заклад 
«Маріупольська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 63 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-878/2303 4 

31 Парова Олена 
Василівна 

Зарубіжна 
література 

Комунальний заклад 
«Маріупольська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 63 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-879/2303 4 

32 Жульова Олена 
Андріївна 

Українська 
мова та 
література 

Комунальний заклад « 
Маріупольський міський 
технологічний ліцей 
Маріупольської міської ради 
Донецької області» 

№-880/2303 4 



№ ПІБ Предмет ЗЗСО № 
сертифіката 

Кіл-ть 
годин 

33 Онішкевич 
Оксана 
Миколаївна 

Фізична 
культура, 

Комунальний заклад 
"Маріупольська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів №56 
Маріупольської міської ради 
Донецької області" 

№-881/2303 4 

34 Волкова 
Валентина 
Борисівн 

Російська 
мова 

Комунальний заклад "Гімназія зі 
структурним підрозділом 
початкової школи 20 
Маріупольської міської ради 
Донецької області" 

№-882/2303 4 

 


